



امام جمعه مهربان: تحریم‌ها نمی‌تواند بر رشد برنامه هسته‌ای ایران تاثیرگذار باشد

امام جمعه مهربان گفت: بحران‌ها و مسائل داخلی و تحریم‌ها نتوانسته است بر سرعت رشد برنامه هسته‌ای ایران اسلامی تاثیرگذار باشد...

امام جمعه مهربان گفت: بحران‌ها و مسائل داخلی و تحریم‌ها نتوانسته است بر سرعت رشد برنامه هسته‌ای ایران اسلامی تاثیرگذار باشد.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام والمسلمین محمود عینی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه این شهر ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، به دیدار اساتید دانشگاه‌ها با مقام معظم رهبری اشاره کرد و اظهار داشت: مقام معظم رهبری در دیدار اساتید دانشگاه‌ها در مورد جنگ نرم فرمودند «فرماندهان این جبهه باید با شناخت مسائل کلان، شناسایی دشمن و کشف اهداف او، طراحی کلان انجام دهند و بر اساس این طراحی حرکت کنند».

امام جمعه مهربان به تأکیدات مقام معظم رهبری برای رسیدگی به عوامل این حوادث اشاره کرد و افزود: همه افرادی که در این حوادث دچار آسیب شده‌اند بدانند نظام، تصمیم بر مجامله و گذشت ندارد.

خطیب جمعه مهربان با قرائت آیه‌ای از سوره بقره گفت: دشمنان همواره با شما در جنگ هستند تا شما دست از دینتان بردارید.

عینی به انواع جنگ دشمن اشاره و خاطرنشان کرد: جنگ دشمن گاهی نظامی است و بعضی وقت‌ها به جنگ اقتصادی تبدیل می‌شود و زمانی نیز دشمن جنگ فرهنگی را برای پیشبرد اهداف خود انتخاب می‌کند.

امام جمعه مهربان به ویژگی‌های جنگ نرم اشاره کرد و گفت: در جنگ‌های نرم از کالاهای فکری و فرهنگی برای به زانو درآوردن طرف مقابل استفاده می‌شود و این در حالی است که در جنگ سخت ادوات نظامی مورد استفاده قرار می‌گیرد.

خطیب جمعه مهربان ادامه داد: کشورهای غربی به این نتیجه رسیده‌اند که همان طور که استعمار به شیوه‌های قدیمی دیگر جوابگو نیست و باید در قالب استعمار نو وارد برخی کشورها شد از طریق جنگ نظامی و سخت نیز نمی‌توانند به موفقیت و اهداف مورد نظر خود برسند، بنابراین سعی می‌کنند با تمرکز مسائل فکری و فرهنگی به اهداف خود برسند.

عینی در ادامه خطبه دوم به برگزاری جلسات رای اعتماد مجلس شورای اسلامی به وزرای پیشنهادی دولت دهم اشاره کرد و افزود: عدم رای اعتماد به سه وزیر پیشنهادی نباید نشان مخالفت مجلس با دولت قلمداد شود و انتظار می‌رود که احمدی‌نژاد با تشکیل کابینه و شروع دور جدید خدمت‌رسانی، به توانند پاسخ اعتماد مردم را به طور شایسته ادا کنند.

امام جمعه مهربان گفت: رئیس‌جمهور و دولت دهم باید توجه و عنایت ویژه‌ای به بخش مظلوم فرهنگ داشته باشند و اگر پیشرفت‌های عمرانی و تکنولوژیکی متناسب با فرهنگ نباشد موجب فاصله گرفتن از مبانی و اهداف انقلاب می‌شود.

خطیب جمعه مهربان به گزارش جدید آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره برنامه هسته‌ای ایران اشاره و تصریح کرد: به لحاظ حقوقی این گزارش مطلب جدیدی ندارد و همان نکات منفی سابق در این گزارش آمده است ولی از لحاظ فنی تفاوت‌هایی در این گزارش وجود دارد که از آن جمله می‌توان به افزایش تعداد سانتریفیوژهای از 5 هزار سانتریفیوژ به 7 هزار سانتریفیوژ اشاره کرد.